Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30
тел:  8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Куладынын jурт
jеезези
JУРТ  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649435 Кулады jурт,
С.Этеновтын ороомы, 30
тел. 8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ						             JОП
От 07.06.2021 г.                                          		                                    № 14

с. Кулада

О  внесении изменений  и  дополнений в
постановление Главы Куладинского  сельского  поселения
от 16.01.2018г. №01 «Об утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги « Выдача справок о составе
семьи жителям  частных жилых домов и  муниципального  жилищного  фонда»

             Рассмотрев  протест  прокуратуры Онгудайского района от  27.04.2021 №07-03-2021   и в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Внести   следующие  изменения и  дополнения  в  Административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги « Выдача справок о составе семьи жителям  частных жилых домов и  муниципального  жилищного  фонда», утвержденный   постановлением Главы Куладинского  сельского  поселения   от 16.01.2018г. №01 (с изм. 14.06.2019г.№53) следующие дополнения:
Раздел  II. Стандарт предоставления муниципальной услуги  Требования, учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме и МФЦ  Пункта  2.20 дополнить абзацем 5 следующего  содержания:

         возможность предоставления информации в виде файлов, сформированных с использованием программного обеспечения Microsoft Office (Word, Excel), на электронных носителях информации USB Flash Drive.
II. Обеспечить размещение Постановления на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Куладинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сельского поселения.
III.   Контроль за исполнением настоящим постановления возложить на ведущего специалиста сельской администрации  Кучинову Ш.Т.
IY.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Куладинского сельского поселения                                             С.К.Нонова